
Nyhedsbrev august 2007 

 

2005 Sauvignon Blanc fra Reschke  

- en fremragende frugtig madvin. En god ledsager til salater, til 

stjerneskud, til frisk asparges eller til en snack.                               

Normalpris: 95 kroner/flaske.                                                   

SOMMERPRIS: 78 kroner ved køb af kasse med 12 flasker. 

2002 Vitulus Cabernet Sauvignon fra Reschke  

- en mellem-kraftig vin der kræver rødt oskekød i form af grillbøf-

fer eller en god steg. Smagen er med masser af bær-frugt og syre 

til at give kødet modspil. Normalpris: 118 kroner/flaske.                                             

SOMMERPRIS: 97 kroner ved køb af kasse med 12 flasker. 

 

 

 

2005 Unwooded Chardonnay fra Foggo                              

- en lækker sprød og frugtig hvidvin. Vinen er bl.a. en god       

ledsager til pillerejer, til skindstegt lys fisk, til en snack, eller til 

faste oste som f.eks. comté. Normalpris: 119 kroner/flaske.                                     

SOMMERPRIS: 97 kroner ved køb af kasse med 12 flasker.  
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Nu kommer Nu kommer Nu kommer sommerensommerensommeren   ---   
tid til vin på terrassen og grilltid til vin på terrassen og grilltid til vin på terrassen og grill  

  

   
 

Alle tilbudspriserne gælder i august 2007                                               

Benyt chancen til at drikke god vin eller få fyldt dit vinlager op 

med potente vine til de kommende måneder.                                                          

Med venlig hilsen                                                                       

Bent Møllegaard og Morten Olander 

 

Kære kunder og venner af kongehuset.                                                                                    

Nu hvor mange kommer tilbage fra ferie er der atter behov for 

at se vennerne og vi fejrer det med et par gode vin tilbud 

skræddersyet til den danske sommer som må komme i august: 

 

NYT   NYT   NYT   NYT   NYT        
 

Læs de flotte anmeldelser af Fog-
go's vine på www.australskvin.dk 
hvor profilartiklen i august måned 
er om Foggo.  
 
BESTIL FOGGO vinene på 
www.kongemad.dk 

Bestil vinene påBestil vinene påBestil vinene på   
www.kongemad.dkwww.kongemad.dkwww.kongemad.dk   

P.S. 
2005 Unwooded Chardonnay fra Foggo er en "flot vin til prisen" 
Læs anmeldelserne og portræt af Foggo på www.australskvin.dk 


